BREVET CYCLOTOURISTE DE DE L'U.C. TOURAINE

300 KM

DISCIPLINE : Fédération Frangaise de Cyclotourisme

SOCIETE ORGANISATRICE : UNION CYCLOTOURISTE DE TOURAINE
RESPONSABLE : Joel lamy - 06 82 67 72 79

LIEU : Centre Municipal des Sports, Bd Delattre de Tassigny, 37000 TOURS

N° D'AFFILIATION : 370085

LIGUE : Orléanais

BREVET DE : 300 km

DATE : Samedi 24 mai 2014
HEURE DE DEPART : 04h00

Ctzr;ellc%N . Kilométrage Contréles
LOCALITES N° de route

N° Pli n° Partiel Cumulé | ouverts | fermés
TOURS, CMS 26 C2 |Rues hallebardier, febvotte, D 86, Vo 4 h 00 5h 00
ARTANNES 26 Cl D17,D 8 17,5 17,5
THILOUZE 26 Cl D8 6 23,5
St EPAIN 26 Cl D 57,D 58 9,5 33
POUZAY 34 A4 D 58,D 18 9 42
D18xD5 34 A4 D5 10 52
PORT DE PILES 34 A5 D5 3 55
LILETTE 34 A5 D5 55 60,5
LESIGNY 34 B6 D5 19 79,5
LA ROCHE POSAY (C) 34 B6 Vo 8,5 88 6h35 9h52
YZEURES 34 B7 D 750, D 105, D 78 4 92
MARTIZAY 34 B8 D78,D6 14,5 106,5
MEZIERE EN BR. (C) 34 B9 D21,D15 14 120,5 7h33 12h02
SAULNAY 34 B9 D 15 8 128,5
PALLUAU S/I 34 A10 | D15 10 138,5
PELLEVOISIN 34 A10 | D15 9,5 148
VICQ S/NAHON 34 Al11| D15 19 167
VALENCAY (BPF36) 26 D8 D4 7 174
CHABRIS (C) 26 D9 D 128, D 126 14 188 9h32 16h32
PRUNIERS EN SOL. 26 Cc9 D 20 10 198
MUR DE S. 26 C8 D 20, D 119 13 211
FONTAINES EN S. 26 B8 D 120, D 102 12,5 223,5
BRACIEUX (C) 26 B8 D 102, D 77 5 228,5 10h46 19h12
CELLETTES 26 B7 D77 13 2415
LES MONTILS 26 C6 D7,D751,D114,D1 75 249
ONZAIN 26 C5 D 58 13 262
MONTEAUX 26 C5 D58,D1 55 267,5
CANGEY 26 c4 D1 4,5 272
NAZELLES 26 c4 D1 7 279
VERNOU 26 c3 D 46, D 142, C 1, rue V Arge 9,5 288
LA VILLE AUX DAMES 26 C3 Av. M. Curie, rues Vicairerie, G. Quillet 7 2955
TOURS, CMS 26 c2 Rotonde, av Ch. de Gaule 6 301,5 13h 00 | 24 h00

MOINS DE VINGT UNITES PAR PELOTON

PORT DU CASQUE VIVEMENT CONSEILLE

RESPECT DU CODE DE LA ROUTE




